

خبر کوتاه

بازبینی آثارنمایشی هنرمندان اسلامشهری

متقاضی در جشنواره استانی تئاتر

همزمان با برگزاری بیست و چهارمین جشنواره تئاتر استان تهران تعداد ۷ اثر گروههای نمایشی شهرستان اسلامشهر برای شرکت در جشنواره مورد بازبینی قرار گرفت. هیئت بازبینی و انتخاب بیست و چهارمین جشنواره تئاتر استان تهران که متشکل از حمیدرضا صفار رئیس انجمن نمایش استان تهران، سامان ناصری ، علیرضا تارملشو هنیت رئیس انجمن نمایش استان تهران ، مهدی کهپور، میلاد نیک بادی و وحیدرضا قناعتیان بوده است.گفتنی است نمایشپایله به کارگردانی علی اکبر نیکجو، روز سرباز به کارگردانی احمد مطوری، ترانه ای برای ایپا به کارگردانی جواد میرزایی، پس کوچبه به کارگردانی علی حاجیلو، رامینیسیم به کارگردانی محمدمردای فرد، نه نه نه به کارگردانی عباس رنجبر،جیم به کارگردانی علی بهبودی و عباس طباطبای ی و قصه بخت به کارگردانی عباس طباطبایی از شهرستان اسلامشهر برای حضور در جشنواره تئاتر استان تهران را مورد بازبینی قرار داده اند.

مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان:

۲۲ نقطه ترافیکی تا پایان تاب به شبکه

فیبر نوری متصل می شود

بهادری اصفهان –سیدحمیدرضا یبطی با اعلام این خبر گفت: با توجه به خرید و نصب باکس فیبرنوری ۷۲ نقطه ترافیکی و نیز تأمین کابل فیبر نوری و اتمام پروژه کانال‌سازی برق، شبکه،فونداسیون و هندهول ۷۲ نقطه ترافیکی شهر، امید است تا پایان سال تعداد نقاط ترافیکی و تقاطع های متصل به شبکه فیبر نوری سازمان فاوا شهرداری اصفهان از مرز ۲۲۰۰ تقاطع عبور کند.
مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان با اشاره به نظارت سالانه بر اجرای شبکه اختصاصی فیبرنوری و تقاطع های سطح شهر اضافه کرد: حوزه معاونت شبکه و زیرساخت این سازمان در طی یکسال گذشته طرحی و نظارت کانال سازی فیبرنوری خیابان چهار باغ عباسی را نیز به انجام رسانده است.وی در ادامه از طراحی شبکه فیبرنوری داخلی ساختمان های باغ پرندگان، میدان میوه و تره بار شهرداری در یکسال گذشته خبر داد و افزود: پشتیبانی بی وقفه از تجهیزات و تاسیسات مرکز داده شهرداری و نیز شبکه فیبر نوری اختصاصی به طول ۳۴۰ کیلومتر(کابل) از دیگر فعالیت های سازمان فاوا در این مدت بوده است.
بر اساس این گزارش احسان جعفری، معاون شبکه و مرکز داده سازمان فاوا شهرداری نیز به پشتیبانی شبکه داخلی شهرداری شامل ۱۰۰ ساختمان و ۱۰۳ لینک بی سیم اشاره کرد و افزود: پشتیبانی از شبکه ارتباطی تقاطع های فعلی سطح شهر به تعداد ۱۵۰ نقطه و اینترنت شهرداری مجموعا با پهنای باند ۱۰۶ مگابیت بر ثانیه نیز بر عهده این سازمان است.
وی با اشاره به خرید فایروال لبه اینترنت و تأمین و به روز رسانی سیستم مقابله با تهدیدات در لایه کاربران (آنتی ویروس) شبکه شهرداری یادآور شد: سازمان فاوا پشتیبانی از کلیه دستگاه ها و تجهیزات سخت افزاری، دوربین های نظارت تصویری، تجهیزات ناوبری اتوبوسرانی و خدمات شهری شهرداری و ... به تعداد بیش از ۱۰هزار دستگاه را نیز عهده دار است.

آغاز توزیع بسته آموزشی صنعت برق در میان دانش آموزان سیل زده آق قلا

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان در نخستین روز سال تحصیلی با اشاره به اینکه از ابتدای مهرماه قبوض کاغذی برق در سراسر کشور و استان حذف خواهد شد، گفت: امروز همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، از محل منابع مالی صرفه‌جویی شده این طرح ۱۰۰ هزار بسته آموزشی در میان دانش‌آموزان مناطق محروم کشور و ۲۰۰۰ بسته در گلستان توزیع می‌شود.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ علی اکبر نصیری در نخستین روز سال تحصیلی به همراه مشاور مدیرعامل توانیر ، معاون وزیر آموزش و پرورش و استاندار، ضمن حضور در مدرسه نوبت شهر سیل زده آق قلا استان خطاب به دانش آموزان حاضر در این مراسم، گفت: شما می‌توانید با مصرف صحیح برق در کشور همیاران انرژی برق باشید و زمینه استفاده سایر دانش‌آموزان از این انرژی پاک و حیاتی و مهم را فراهم کنید.نصیری با اشاره به اینکه از ابتدای مهرماه قبوض کاغذی برق در سراسر کشور حذف خواهد شد، ادامه داد: اجرای این طرح مانع از قطع ۱۲ هزار درخت در سال به منظور چاپ قبوض کاغذی برق خواهد شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان:

دبیرستان دخترانه علوم و معارف اسلامی

صدرا در گرگان افتتاح می شود

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد گفت: دبیرستان دخترانه علوم و معارف اسلامی صدرا در گرگان افتتاح می‌شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: دبیرستان دخترانه علوم و معارف اسلامی صدرا در گرگان با حضور مسئولان کشوری و استانی افتتاح می‌شود.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان افزود: راه اندازی دبیرستان معارف صدرا یکی ماموریت های مهم سازمان تبلیغات اسلامی با رویکرد تربیت نیروی انسانی است.وی بیان کرد: استان گلستان تنها دو دبیرستان معارف صدرا دارد که یکی در بخش دختران و دیگری در بخش پسران فعالیت می‌کند.عضو شورای فرهنگ عمومی استان تصریح کرد: به مدت بیش از ۱۰ سال است که این دو دبیرستان در مرکز استان افتتاح شده و در تمامی سال ها در ساختمان استیجاری فعالیت می کرد.وی ادامه داد: دبیرستان دخترانه ۶ کلاسه معارف صدرا با همت مسئولان و خیرین در روز سه شنبه همزمان با روز بازگشایی مدارس افتتاح خواهد شد.ولی نژاد اظهار کرد: برای ساخت این پروژه در سال ۹۳ مبلغ یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است، این فضای آموزشی هزار و ۳۱۱ متر مربع مساحت دارد و دارای کتابخانه، سالن جلسات، اتاق مطالعه، مدرخانه بوده و تا ۱۰ کلاس هم ظرفیت دارد.

به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای

لرستان، جلسه شورای حفاظت منابع آب استان لرستان با حضور مهندس قاسم تقی زاده خامسی معاون آب و آبفای وزارت نیرو، خانم دکتر ترابی مدیر کل دفتر کلان آب و آبفا، امیری معاونت عمرانی استانداری، میرزایی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای و سایر اعضا به ریاست دکتر خادمی استاندار لرستان برگزار گردید.در این جلسه ابتدا آخرین وضعیت منابع آبی استان لرستان توسط مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای ارائه گردید.رضا میرزایی اظهار داشت: بر اساس آمار ایستگاههای هیدرومتری استان، آبدهی همه رودخانه های لرستان در دو حوزه کرخه و کارون بزرگ در اثر بارش های سال آبی ۹۸_۹۷ در مقایسه با سال گذشته و میانگین آمار بلندمدت افزایش قابل توجهی داشته است.وی افزود: آبدهی رودخانه کشکان در پایان شهریورماه معادل ۲۰ متر مکعب در ثانیه بوده که نسبت به دوره مشابه سال قبل ۴۰۰ درصد و نسبت به میانگین آمار بلندمدت ۵۴ درصد افزایش داشته است، همچنین دبی رودخانه

مدیر امور حمل و نقل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت:

هدف از نام گذاری یک روز به نام آتش نشنان به خاطر اهمیت و جایگاه آنها در حفظ و ترویج ایمنی و یادآوری از خود گذشتگی آنها در دوران دفاع مقدس است.امیر مهمانپذیر با تبریک روز آتش نشانی و ایمنی (۷ مهر) به آتش نشنان، اظهار داشت: هر فعالیتی که انجام می شود به تناسب آن، حادثه هایی نیز در کمین است که گاه‌ها منجر به خسارت های مالی سنگین و حتی جانی می شود و برای پیشگیری یا به حداقل رساندن این خسارت ها باید کسانی باشند که با از خودگذشتگی این حادثه ها را کنترل کنند.وی بیان کرد: خطر جانی این شغل برای همگان روشن است و در هر حادثه

در جلسه ای با حضور مدیرعامل شرکت

آب و فاضلاب روستایی گیلان و فرماندار تالش، وضعیت آب شرب روستاهای این شهرستان بررسی شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان، با اشاره به اینکه ۱۶۳ روستای شهرستان تالش از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردارند، گفت: هم اینک ۳۰ هزار مشترک در این روستاها تحت پوشش شبکه آبرسانی هستند.
محب علی رنج ور، منبع تأمین آب شرب این روستاها را ۵۴ حلقه چاه و ۱۹ دهنه چشمه عنوان

دکتر سید محمد حسینی، اظهار کرد: پرداختی های در روزهای اخیر به موسسات بخش خصوصی و دولتی داشتیم که در بین موج خبرهای منفی خبر خوبی بود.وی افزود: با دستور رهبر معظم انقلاب و مصوبه هیئت دولت مقرر شد که ۵۰۰ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی به سازمان بیمه سلامت تخصیص داده شود.حسینی ادامه داد: این رقم بابت هزینه های دارویی و تجهیزات پزشکی و بدهی های به موسسات دولتی و خصوصی پرداخت شد.وی تصریح کرد: خوشبختانه این بدهی ها در دو مرحله پرداخت شد، همه مطالبات سال ۹۶ داروخانه ها (۸۲ میلیارد ریال) و بدهی بیمارستان های خصوصی استان با مبلغ

با رعایت الزامات ایمنی در اجرای پروژه ها، توسعه و تعمیرات شبکه و تجهیزات گازرسانی، و فرهنگ سازی ضریب ایمنی در مصطفی علو، اصفهان افزایش یافته است.سید مصطفی علوی، بیان تبریک ۷مهر سالروز ایمنی و آشنشانی، با بیان اینکه این شرکت به عنوان تأمین کننده بخش اعظم انرژی استان، برای حفاظت ازجان و مال مردم موظف به انجام کار ایمن است گفت: خوشبختانه طی سال های اخیر ضریب ایمنی در شرکت گاز استان اصفهان افزایش یافته است.مهندس علوی با تأکید بر پیام وزیر نفت مبنی بر اینکه، همه شرکت‌ها و تأسیسات صنعت نفت در شرایطی که تحریم‌ها صنعت نفت را نشانه گرفته است، در برابر تهدیدهای فیزیکی و سایبری هوشیاری کامل داشته باشند گفت: رعایت اصول ایمنی ضامن سلامتی، آرامش دینفعان و تدوام گازرسانی است.وی، افزود: گاز اصفهان با تکیه بر کارکنان متعهد و تأمین کنندگان توانمند خویش، در زمینه‌ارابه خدمات مستمر و ایمن توزیع گاز طبیعی‌از طریق عملیات طراحی، اجرا، بهره برداری و نگهداری

به مناسبت ۷ مهر روز تالش نشان آئین تجلیل از آتش نشنان شهرداری اندیشه با حضور حجه الاسلام بابائیان امام جمعه شهر اندیشه ، مهندس کاویانی شهردار ، علی سراقی رئیس و دیگر اعضای شورای اسلامی شهر اندیشه ، دکتر اشجعی معاون برنامه ریزی فرمانداری شهرستان شهریار ، عسگری رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری اندیشه ، روسای ادارات و آتش نشنان این شهر در آتش اندیشه گفت : سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اندیشه از سازمان های موفق در استان و در کشور است .وی افزود : با توجه به اینکه این سازمان حجم کار بالایی دارد و همینطور



های تیره و ماربره درورد در حوضه کارون بزرگ نسبت به سال قبل ۳۵۰درصد و نسبت به میانگین آمار بلند مدت ۵۰ درصد افزایش نشان می‌دهد. مدیرعامل آب منطقه ای لرستان در خصوص وضعیت آبدهی چشمه ها و سراب های مهم و

مدیر امور حمل و نقل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

آتش نشنان مظهر از خود گذشتگی هستند

ای این امکان و آسیب های احتمالی دور از انتظار نیست.مدیر امور حمل و نقل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: صنعت برق نیز مخاطرات خاص خود را داشته و همین امر لزوم وجود نیروهای آتش نشان متخصص و آماده را برای جلوگیری از بروز هر حادثه ای در این صنعت حیاتی لازم کرده است. مهمانپذیر با تبریک روز ملی آتش‌نشانی و ایمنی به آتش نشنانان مسئولیت پذیر و خدوم شرکت برق منطقه ای خوزستان؛ تأکید کرد: از حمایت های صورت گرفته مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان و معاونت مالی و امور پشتیبانی در راستای تخصیص منابع لازم بمنظور به روزرسانی تجهیزات و آمادگی پرسنل آتش نشانی، تقدیر و تشکر می نماید.

محترم شهرستان تالش درخواست داریم تا از

اعتبارات تملک دارایی های استان، برای حوزه آب شرب روستایی این شهرستان اعتبارات ویژه ای را در نظر بگیرند تا بتوانیم خدمات بهتر و شایسته تری را به مشترکین تحت پوشش ارائه دهیم.دبیر سفرهای شهرستانی شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلانگفت: در جلسه مدیرعامل شرکت آبفای گیلان و فرماندار شهرستان تالش مقرر شد تا نسبت به راه اندازی شبکه آبرسانی روستای نصرت آباد اقدام شود.جمشید علپور با اشاره به تعویض بخشی از

مدیر کل بیمه سلامت استان گلستان:

همه بدهی های دارویی و تجهیزات پزشکی سال۹۶به موسسات دولتی و خصوصی پرداخت شد

۱۱۹ میلیارد ریال پرداخت شد و پنج ماهه سال ۹۶ بیمارستان ها در دو نوبت تسویه شد.حسینی تأکید کرد: همچنین بدهی پاراکلینیک ها (شامل مراکز تصویربرداری، آزمایشگاه ها، ام ار آی، سیتی اسکن و فیزیوتراپی) که مبلغ ۵۳ میلیارد ریال بود پرداخت شد.وی بیان کرد: معوقات درمانگاه های شبانه روزی را هم که پنج میلیارد ریال باقی مانده بود تسویه کردیم.حسینی افزود: همچنین بدهی پزشکان و دندانپزشکان عمومی که مبلغ ۹ میلیارد ریال و پزشکان و دندانپزشکان متخصص که بدهی آن ها ۲۶ میلیارد ریال بود، پرداخت شد.وی از تسویه معوقه مراکز دولتی دانشگاهی که مبلغ آن ۷۷۳ میلیارد ریال

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان :

افزایش ضریب ایمنی در شرکت گاز استان اصفهان

شبکه ها و تأسیسات گازرسانی، جهت رفع نیاز و رفاه مشترکین تجاری، صنعتی، خانگی در سطح استان، با رعایت استانداردها و ضوابط فنی فعالیت می نماید. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، تأکید کرد: آموزش و فرهنگ سازی برای افزایش مهارت های کارکنان در زمینه ایمنی صنعت گاز، بسیار مهم و حیاتی است به گونه ای که در آموزش می توان نکات آموزنده حوادث گذشته را به عنوان درس آموزی از حوادث مورد بررسی قرار داد تا از این طریق با کاهش خطرات انسان ساز روبرو باشیم.مهندس علوی، با اشاره به اینکه همه کارکنان در هر سمت و رده ی فعالیت موظف به رعایت اصول ایمنی کار هستند، تصریح کرد: عوارض ناشی ازحوادث و یک محیط غیر ایمن بسیار زیاد است؛ هزینه های بالای حاصل از حوادث و آسیب ها، هزینه های بالای نگهداری و تعمیرات، تضعیف روحیه ی همکاران، احساس ناامنی خانواده کارکنان و عدم ایجاد فضای آرام در خانواده ها، عدم اطمینان جامعه به محیط کار، اتلاف وقت، لطمه به اعتبار شرکت و افراد آن و ... در این مهم‌ترین

آئین تجلیل از آتش نشنانان شهرداری اندیشه برگزار شد

اقدام به بمباران بالاچشمه می کنند که منجر به شهادت تعداد زیادی از آتش نشنانان می شود.وی افزود : طرح تعیین روز آتش نشانی و ایمنی در سال ۱۳۷۹ توسط ستاد هماهنگی امور ایمنی و آتش نشانی کشور پیشنهاد و توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور تأیید شد. این روز با هدف ترویج ایمنی و پیشگیری از حوادث در سطح کشور هم چنین یادآوری حماسه آفرینی ها و از خود گذشتگی های آتش نشنانان مهنن اسلامی در عرصه دفاع مقدس نامگذاری شده است. ایجاد زمینه های مناسب برای آموزش همگانی مردم در جهت پیشگیری از بروز حوادث مختلف و حفاظت از سرمایه های ملی نیز از دیگر اهداف نامگذاری این روز است.در بخش دیگری از این مراسم مهندس کاویانی شهردار اندیشه ضمن تبریک ۷ مهر به آتش نشنانان شهر اندیشه گفت : سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اندیشه از سازمان های موفق در استان و در کشور است .وی افزود : با توجه به اینکه این سازمان حجم کار بالایی دارد و همینطور

وضعیت آب مخازن سدهای استان با بیان اینکه ۶۹ درصد از حجم مخازن سدهای استان پر است، گفت: حجم فعلی آب پشت مخازن ۶ سد مروک، ایوشان، تنگ هاله، خان‌آباد، کزنار و حوضیان روی هم رفته ۱۴۱ میلیون متر مکعب است که در مقایسه با سال قبل ۱۸۲ افزایش نشان می‌دهد. وی در خصوص وضعیت منابع آب زیرزمینی دشت های استان لرستان بیان کرد: سطح آب زیرزمینی در دشت های لرستان در پایان اردیبهشت ماه سال ۹۸_۹۷ در مقایسه با اردیبهشت ماه سال قبل به طور متوسط ۳ متر افزایش داشته است که معادل حجمی آن ۲۲۷ میلیون متر مکعب است.در این جلسه پس از ارائه گزارش آخرین وضعیت منابع آبی استان مهمترین موضوعات حوزه آب لرستان شامل موضوعات تخصیص آب استان و وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه ها و مشکلات اعتباری آنها، مشکلات و اقدامات انجام شده پروژه های خسارت دیده از سیل اخیر و مشکلات ۱۱ روستای غرقاب شده در مخزن سد سیمره ناشی از افزایش تراز آب سد مورد بحث و بررسی قرارگرفت.

اخبار

جلسه مدیریت بحران شرکت گاز استان گیلان برگزار شد

جلسه مدیریت بحران شرکت گاز استان گیلان برای هماهنگی و آمادگی لازم برای مواجهه با بحران های احتمالی به ریاست حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان برگزار شد.در ابتدای جلسه مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به گزارشی از کمیته مدیریت بحران استانداری از دستگاه های اجرایی مختلف، بر لزوم آمادگی و فراهم کردن شرایط جهت مقابله با بحران های احتمالی تأکید نمود.مهندس اکبر با مهم و ضروری برشمردن حضور بموقع و تعیین جانشین در همه شرایط بویژه در مواقع وقوع حوادث و بحرانها، بر هماهنگی با مدیر منطقه ۳ عملیات انتقال گاز و مرور سناریوی فیمابین در خصوص آمادگی لازم برای مواجهه با حوادث احتمالی تأکید کرد.وی از همه واحدها و ادارات خواست تا ضمن آمادگی لازم، بررسی ماشین آلات، لوازم جانبی و سیستم های ارتباطی، با نصب نرم افزار موبایلی طراحی شده توسط واحد فناوری اطلاعات، داده های مربوط به ایستگاه ها و تاسیسات گاز را کنترل نمایند و به منظور مستندسازی دقیق، اتفاقات و حوادث احتمالی را در صورت وقوع ثبت و به روابط عمومی منعکس نمایند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به عملکرد موفق شرکت در بحرانهای سالیهای گذشته، بر دقت بیش از پیش رؤسا و کارکنان شرکت درجهت بهبود عملیات و ارائه خدمات به مردم را خواستار شد.در ادامه این جلسه اعضای کمیته بحران ضمن اعلام آمادگی، موارد مورد نظر را به سمع و نظر رساندند.همچنین در این جلسه رؤسای ادارات گاز شهرستانها از طریق ویدئو کنفرانس ضمن اعلام نظر در خصوص موضوعات مرتبط، آمادگی خود را جهت مقابله با شرایط بحرانی اعلام داشتند.در پایان مهندس اکبر اظهار امیدواری نمود تا شرکت گاز با تلاش و کوشش همه همکاران کمافی السابقی از مشکلات احتمالی با موفقیت عبور نماید.

بهبازی شبکه ۲۰ کیلوولت جیلان در شهر ستان میامی

درقابل رزمایش خدمت متعالی ، شبکه فشار متوسط جیلان حداقل ابتدای فیدر تا ایستگاه تقلیل گاز شهرستان میامی اصلاح و بهسازی شد.مدیر توزیع برق شهرستان میامی با بیان این مطلب گفت: درقابل رزمایش خدمت متعالی و با حضور سه گروه اجرایی این طرح جهادی ضربتی به اجرا در آمده است.عباسعلی اسماعیلی بیان داشت: تغییر آرایش ۴۰۰ متر شبکه ۲۰ کیلوولت ، سرویس و آچارکشی کامل ۴۰ اصله پایه، تعویض ۱۰ مقره ثابت و ۱۵ سیم اصلی ، به عنوان برخی از اقدامات صورت گرفته در این رزمایش به شمار می رود.وی افزود: تعویض و روپوشدار کردن ارتباطات ترانس و جعبه شبکه و سرویس و آچارکشی دو دستگاه پست هوایی ، از دیگر فعالیت های صورت گرفته محسوب می شوند. وی تصریح کرد : در صورتی که فعالیت های ذکر شده صرفی را کاهش داده ودر نتیجه به اقتصاد خانواده داشته و با جمیع نیروهای عملیاتی و تجهیزات و امکانات ، ظرف چهار ساعت برنامه های پیش بینی شده به اجرا در آمده و افزایش بهره وری و رضایت مندی مشترکان را در بر خواهد داشت.

لامپ هائی که برچسب انرژی دارند در راندمان مصرف نقش مهمی ایفا می کنند

انتخاب لامپ هائی که دارای برچسب انرژی می باشند، می تواند در صرفه جویی و راندمان مصرف نقش مهم و بسزایی ایفا کند.کارشناس شرکت توزیع برق استان در سی ونهمین قسمت برنامه رادیویی پر تو که از صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت با بیان این مطلب گفت: لامپ های دارای برچسب انرژی در دراز مدت باتوجه به مصرف برق کمتر ، هزینه برق مصرفی را کاهش داده ودر نتیجه به اقتصاد خانواده کمک شایانی می نماید.محمدعلی نصیری با اشاره به این که در هنگام سیم کشی برق ساختمان می بایست برای هر لامپ یک کلید مستقل در نظر گرفته شود بیان داشت: به منظور روشن نمودن لامپ های روی لوستر می توان از کلیدهای دو پُل استفاده کرد که در مواقع غیر ضروری لامپ های اضافی لوستر را خاموش باشد.وی با بیان این که ۹۵ درصد انرژی برق در لامپ های پرمصرف ، صرف گرما می شود افزود: در فصل های گرم سال استفاده از این قبیل لامپ های می تواند در آسایش و رفاه خانواده اختلال ایجاد کند.گفتنی است: در بخش نمایشی “آقا و خانم پیک” میان پرده ای تحت عنوان بهره گیری از رنگ های روشن به منظور چیدمان محیط خانه و دیوارها که این امر موجب افزایش صرفه جویی در بخش روشنایی می گردد به روی آنتن رفت.لازم به ذکر است: علاقمندان جهت شرکت در مسابقه بهترین جمله پیرامون مدیریت مصرف برق می توانند متن مورد نظر را با شماره ۰۲۳۱-۳۳۴۴۷۷۴۸ یکپاک و یا با شماره ۳۳۴۴۷۷۴۸ تماس حاصل فرمایند.

در آبفای جنوبغربی استان تهران در حال انجام است: تعمیر و بهسازی و به روزرسانی فلووترها با هدف بررسی دقیق میزان آب ورودی و خروجی فلووترهای منصوبه به مخازن بررسی و تعویض یا تعمیر می گردند.این خبر را مدیر دفتر مدیریت مصرف با بدون درآمد آبفای جنوبغربی استان تهران اعلام کرد و گفت: با عنایت به تأمین و توزیع مطلوب آب شرب شهروندان و لحاظ و برآورد میزان کمی آب به منظور مدیریت مطلوب در امر خدمات رسانی مطلوب به شهروندان و مشترکین محترم علیهذا به منظور نظارت و بررسی دقیق دبی آب ورودی و خروجی مخازن ، موضوع بازبینی و بهسازی و به روزرسانی فلووترهای مخازن در دستور کار قرار گرفته و در حال انجام می باشد .ابوالفضل رامش ضمن تشریح عملیات انجام شده در این خصوص گفت: طی اواخر شهریور ماه سال جاری فلووترهای معیوب منصوبه بر روی مخزن شماره ۳ گلستان ، مخزن شهید ناصری رابط کریم و چندین مخزن در شهر جدید پردن تعویض و یا تعمیر و بهسازی شده است .وی خاطر نشان کرد : این عملیات همچنان در حال انجام است تا پایان تایه سال جاری موضوع بهسازی و به روزرسانی کلیه فلووترهای مخازن مطابق برنامه زمانبندی شده انجام و در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت .